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| PER
MIRATIMIN E PAGESFES SE STUDENTEVE, Qf PERFITOJNE BURSE PER VITIN
AKADEMIK 2018-2019, QF STUDIOJNE NE: NJE PROGRAM STUDIMT TE CIKLIT TF
PARE DHE PROGRAM STUDIMI TF: INTEGRUAR, TE AKORDUAR NGA ORGANET E
BASHKEQEVERISJES VENDORE, NE UNIVERSITETIN E MJEKESISE, TIRANE

NE& bazé t& Ligjit Nr. 80/2015 “P& arsimin e laree dhe kérkimin shkencor ne institucionet ¢
arsimil (€ larté né Republikin e Shqipérise™, VKM nr.903, daté 21,12.2016, “Pér pércaktimin e
kritereve pér perfitimin e bursave nga fondi i mbéshtetjes studentore pér studentét e shkélgyer,
studentér qé studiojné né programe studimi né fusha prioritare dhe studentét né nevojé” ¢
ndryshuar, si dhe né relacionin e Administratorit t& UMT-sé nr. 1824/6. daté 28.06.204 19, Bordi
i Administrimit t& Universitetit t& Mjekésisg, Tirang,

VENDOSI:

I. T€ miratojé pagestn e bursés sé ploté, studentes Artjola Qamil Boja, studente né Fakultetin e
Mjekésisé, né masén 87,250 (terédhjeté e shiatémijé e dygind e pesédhjeté) leké, pér vitin
akademik 2018-2019, ' _

2. Té miratojé pagesén e % bursé, studentit Sontiljano Nazmi Gjoka, student né Fakultetin e
Mjekésisé Dentare, né masén 87,250 (!etédhje:éeshtatémg‘jéedyqz'ndepesédhjeté) leké, pér
vitin akademik 2018-2019.

3. Ky vendim hyn né fugi menjéheré dhe ngarkohet Administratori i Universitetit t& Mjekésise,
Tiran¢ pér zbatimin dhe publikimin e tij né fa_q;p zyrtare t€ Institugionit..
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